UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 235/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 17 tháng 10 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC HỦY BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 180/2005/QĐ-UBND NGÀY 23/08/2005 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 757/TTr-NN ngày 02/10/2006 về việc sáp nhập hai Ban chỉ đạo phòng chống dịch cúm trên gia cầm và phòng chống dịch lở mồm long móng gia súc,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 180/2005/QĐ-UBND ngày 23/08/2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ngành; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện và thị xã có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn